SD/01/KPUNllll2018 tanggal 10 Agustus 2018 perihal Penyusunan DPSHP Akhir dan Penetapan

Daftar pemilih Tetap KIP Kabupaten Aceh Selatan :

1. lvlelakukan Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Perbaikan (DPSHP) dan Menetapkan Daftar

Pemilih Tetap Pemilihan Umum Tahun 2019 dengan jumlah pemilih sebanyak '. 157.679

( Seratus lima puluh tujuh ribu enam ratus tujuh puluh sembilan) dengan rincian pemilih

laki-laki berjumlah 76.956 (Tujuh puluh enam ribu sembilan ratus lima puluh enam) pemilih

dan pemilih perempuan berjumlah 80.723 (Delapan puluh ribu tujuh ratus dua puluh tiga)

pemilih; tersebar di 18 (delapan belas) Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaimana

terlampir dalam Berita Acara ini.

2. Menyampaikan salinan Berita Acara Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Perbaikan (DPSHP)

dan Penetapan Daftar Pemilih Tetap kepada: